附件 1

阳朔县民政局 2024 年面向中小企业
预留项目执行情况公告

根据《财政部企业发展管理办法〉工业和信息化部关于印发〈政

府采购促进中小的通知》（财库〔2020〕46 号），现对本部门 2024

年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：

本部门 2024 年预留面向中小企业采购项目共计 0 万元，中：

面向小微企业采购 0 万元，占 0 %。

面向中小企业预留项目明细

序号 项目名称 预留

选项

面向中小企业采

购金额

合同链接

1

阳朔县殡仪馆

项目专用设备

采购

否

无特定（按照本

办法规定预留

采购份额无法

确保充分供应、

充分竞争，或者

存在可能影响

政府采购目标

实现的情形）

https://zfcg.gxzf

.gov.cn/site/deta

il?categoryCode=Z

cyAnnouncement&pa

rentId=66485&arti

cleId=ixanJ0WpGAU

VMLgce6E25Q==

阳朔县民政局

2025 年 1 月 17 日